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Yukarıda belirtilen tarih ve saatte yapılacak olan Birim Kalite Komitesi toplantısına 

teşriflerinizi rica ederim. 

 

 

 

Öğr. Gör. Dr. Deniz KOÇYİĞİT KAPLAN 

                                                                                                   Komite Koordinatörü 

 

 

GÜNDEM : 

 

 

1. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılının genel değerlendirmesi, 

2. Yüksekokulumuz Web sayfamızın incelenerek gerekli güncellemelerin yapılması, 

3. Yüksekokulumuz Danışma Kurullarının toplantılarının değerlendirilmesi, 

4. Dilek ve Temenniler. 
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GÜNDEM : 

1. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılının genel değerlendirmesi, 

2. Yüksekokulumuz Web sayfamızın incelenerek gerekli güncellemelerin yapılması, 

3. Yüksekokulumuz Danışma Kurullarının toplantılarının değerlendirilmesi, 

4. Dilek ve Temenniler. 

 

Birim Kalite Komitesi, Komite Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Deniz KOÇYİĞİT 

KAPLAN’ın başkanlığında diğer üyelerin katılımı ile toplanmış, gündemi yukarıdaki gibi kabul 

ederek karara bağlamıştır. 

KARARLAR : 

 

Karar 1- 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı başlangıcından itibaren Yüksekokulumuzca 

yapılan ya da Üniversitemizce düzenlenen ve Yüksekokulumuzun katıldığı faaliyetler incelenerek 

aşağıda belirtilmiştir. Faaliyetlerin seçimi konusunda her zaman öğrencilerimizin, bilgi ve 

farkındalıklarını artıracak, motivasyonlarını yükseltecek, maddi manevi her yönden destekleyecek 

faaliyetler olmasına özen gösterilmiştir. 

 

• 04.10.2024 tarihinde Yüksekokulumuz 2024-2025 akademik yılı açılışını kapsamlı bir oryantasyon 

programı ile başlattı. Yeni eğitim yılı heyecanını taşıyan öğrencilerimiz hem okul hem de programlarla 

tanışma fırsatı buldu. Oryantasyon haftasının ilk gününde sıcak bir atmosfer ve çeşitli etkinliklerle okula 

yeni gelen öğrencileri okul yönetimi, program hocaları ve 2. Sınıf öğrencileri girişte kurulan tanıtım 

stantlarında karşıladı. 

• Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Açılış Töreni, 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın verdiği “Dijital Dönüşüm ve Ekonomi Politikaları Işığında 

Gelecek Perspektifi” başlıklı açılış dersi ile gerçekleştirildi. Yüksekokulumuz öğretim elemanları ve 

öğrencileri ile birlikte katılım sağladı. 

• Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik yapılması planlanan oryantasyon eğitimlerimiz için gerekli 

güncellemeler yapılmış olup; gün/saatleri web sayfamızda ilan edilerek ve öğrenci gruplarımızda 

paylaşılarak öğrencilerimizin katılımı sağlanmıştır.  

• 10.10.2024 tarihinde Yüksekokulumuz öğrencileri ve öğretim elemanlarının katılımıyla Kızılay Kan 

Bağışı Eğitim Etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte, kan bağışının önemi ve sağlık üzerindeki olumlu 

etkileri hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

• 14.10.2024 tarihinde Yüksekokulumuz Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı, öğrenciler arasındaki 

iletişimi güçlendirmek ve 1. sınıflara okulumuza hoş geldiniz demek amacıyla 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin 

katıldığı bir piknik etkinliği düzenledi. Doç. Dr. Pınar İLİ, Dr. Öğr. Üyesi Selma VURUŞANER, Öğr. 

Gör. Dr. Ayşe AKGÜN, Öğr. Gör. Dr. Özden ÖZGÜN ACAR ve Öğr. Gör. Hilal Büşra TOKGÖZ 

BOZKURT’ un da katılımıyla gerçekleştirilen bu etkinlik hem öğrenciler hem de öğretim elemanları için 

keyifli anlara sahne oldu. 
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• “Program Öğrenci Temsilcileri Toplantısı” Denizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu “Öğrenci 

Temsilcisi Toplantısı” nı 21 Ekim günü gerçekleştirdi. Toplantıda program temsilcileri ile tanışma 

kaynaşmanın yanı sıra programlara yönelik sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı. Öğrenciler yönetimden 

konferans, seminer ve benzeri etkinlikler talep ederken aynı zamanda görüş ve önerilerini de dile 

getirdiler. 

• Yüksekokulumuzda Kütüphane Eğitimi Gerçekleştirildi. Pamukkale Üniversitesi Denizli Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 2024-2025 akademik yılı kapsamında öğrencilerine yönelik kapsamlı 

bir kütüphane oryantasyonu ve bilgilendirme eğitimi düzenledi. PAÜ Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı'ndan Öğr. Gör. Ümran Kandemir tarafından DSHMYO amfisinde gerçekleştirilen 

eğitimde öğrencilerin kütüphane hizmetlerinden daha etkin faydalanabilmeleri ve araştırma yapma 

becerilerini geliştirmeleri hedeflendi. Tıbbi Hizmetler ve Teknikler, Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri, 

Terapi ve Rehabilitasyon ile Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümlerine bağlı programların öğrencilerine 

yönelik yapılan eğitimler 14-21 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirildi. Eğitim kapsamında öğrencilere 

kütüphane web sayfasının, kütüphane otomasyon sisteminin tanıtımı, kütüphane kataloğunun nasıl 

kullanılacağı, kitap ödünç alma işlemleri ve süreleri gibi temel konuların yanı sıra veri tabanlarına erişim, 

elektronik kaynakların kullanımı ve etkili araştırma yapma teknikleri hakkında da detaylı açıklamalar 

yapıldı. Kütüphanenin sunduğu imkanlardan nasıl yararlanılacağına dair pratik bilgiler edinen öğrenciler, 

akademik çalışmaları için kritik öneme sahip bilgiye erişimin anahtarlarını öğrendiler. Öğrencilerin yoğun 

ilgisiyle gerçekleşen eğitim, soru-cevap ve interaktif uygulamalarla sona erdi.  

• Yüksekokulumuz MEDEK Başvuru Süreçleri ile İlgili Olarak Kalite Yönetimi ve Veri Değerlendirme 

Merkezi Müdürlüğü ile Toplantı Kurumsal Akreditasyon (YÖKAK) ve MEDEK başvuru süreçleri 

kapsamında Yüksekokulumuz bünyesinde faaliyetlerini yürüten programlarımızın eğitim ve araştırma 

faaliyetlerini/idari süreçlerini; ara insan gücü kalitesini ulusal ve uluslararası standartlarla çıkarma yine 

Mesleki gelişmeleri takip eden, değişen işgücü ihtiyaçlarına yanıt verebilen, yüksek mesleki beceri ve 

donanımlara sahip, yenilikçi ve sosyal sorumluluk taşıyabilen, insiyatif alabilen, ilgili sektör tarafından 

aranan niteliklere sahip meslek elemanlarının yetiştirilmesine öncülük ederek akredite olmak için 

çalışmalarına devam etmekte olup bu kapsamda 25.10.2024 tarihinde akreditasyon süreçleri 

Üniversitemiz Kalite Yönetimi ve Veri Değerlendirme Merkezi Müdürlüğünce ele alınarak karşılıklı bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. 

• Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) tarafından düzenlenen “Meslek Yüksek Okullarının Denizli Ölçeğinde 

Yeri” Konulu İstişare Paneli Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) tarafından İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi (İİBF) Şehit Piyade Teğmen Bekir Can Kerek Konferans Salonu’nda, 26 Ekim Cumartesi günü 

“Meslek Yüksek Okullarının Denizli Ölçeğinde Yeri” adlı panel düzenlenmiştir. 

Panele, Yüksekokulumuz yönetimi, bölüm başkanları, bölüm başkan yardımcıları ve öğrencilerimizin 

katılımı sağlanarak, özel sektör temsilcileri ve öğrencilerimiz arasında bağ kurulması amaçlanmıştır.  

• “Denizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Kırmızı Beyaz” Yüksekokulumuz akademik ve idari 

personeli, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı şanlı Türk bayrağımızın renkleri olan kırmızı ve beyaz 

giysilerle kutlayarak Cumhuriyet’in 101. yıl dönümünü coşkuyla karşıladı. Denizli Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu personeli, Cumhuriyet değerlerine olan bağlılıklarını göstermek ve birlik beraberlik 

mesajı vermek amacıyla kampüste bir araya geldi. Yüksekokul çalışanları, Cumhuriyet ruhunun canlı 

tutulduğu bu anlamlı etkinlikte, Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşlarını saygı ve minnetle anarak, Cumhuriyet Bayramı’nın ülkemize kutlu olmasını dilediler. 
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• “Kış Günlerinde Öğrencilerimize Sıcak Bir Karşılama” etkinliği öğrencilerimize güne sıcak bir 

başlangıç yapmaları amacıyla okulumuz Öğrenci Destek Birimi ve PASVAK iş birliği ile sıcak çorba 

ikram etkinliği yapılmaktadır. Etkinlik her sabah okulumuz önünde 08:00-09:00 saatlerinde 

gerçekleşmektedir. Öğrencilerin ilk derslere çorba içerek başlaması hedeflenmiştir. Sabah erken saatlerde 

başlayan çorba dağıtımı, aynı zamanda öğrencilerin sosyal bir ortamda bir araya gelmelerine de vesile 

olmaktadır. Soğuk bir günün sıcacık anısını birlikte paylaşmakta ve sıcak tebessümlerle okulumuz daha 

da neşelenmektedir. Özellikle içinde bulunduğumuz soğuk kış aylarında bu etkinlik fazlasıyla talep 

görmektedir.  

• Yüksekokulumuz öğrencilerine giyim yardımı yapılabilmesi, kıyafet ihtiyaçlarının giderilebilmesi 

amacıyla seç-al giyim köşesi yapılmıştır.  

• “Yemek mi Beslenme mi?” adlı etkinlik Yüksekokulumuz Diyaliz Programı tarafından gerçekleştirildi. 

Seminerde sağlıklı beslenmenin yalnızca fiziksel sağlık için değil, mental ve duygusal sağlık üzerinde ki 

etkileri, günlük yaşamda beslenme alışkanlıklarının nasıl düzenlenebileceğine yönelik ve besin 

seçimlerinin sağlık üzerindeki rolü, günlük hayatta yapılan beslenme hataları ile yiyecek seçimlerinin 

yaşam kalitesine olan etkileri hakkında bilgiler verildi. 

• “Voleybolda Dostluk Kazandı” etkinliği; 02 Eylül - 03 Kasım 2024 tarihleri arasında Gençlik ve Spor 

Bakanlığı tarafından düzenlenen 2. Kamu Spor Oyunlarına, Voleybol Kamu Spor Oyunları-Kadın etabına 

üniversitemizden katılım sağlandı. Yüksekokulumuzu temsilen “Filenin Hocaları” ismi ile Öğr. Gör. Dr. 

Hilal PARLAK SERT, Öğr. Gör. Dr. Deniz KOÇYİĞİT KAPLAN, Dr. Öğr.  Üyesi Hande GÜNGÖR, 

Öğr. Gör. Dr. Özden ÖZGÜN ACAR, Öğr. Gör. Asiye KARÇKAY ve Öğr. Gör. Necla TARPICI katıldı. 

Takımın teknik direktörlüğünü Doç. Dr. Bilgin KIRAY VURAY üstlendi. Bir hafta süren turnuva maçları 

Denizli Vali Recep Yazıcıoğlu Spor Salonu’nda oynandı.  Fikstür de çeşitli takımlarla maç yapan “Filenin 

Hocaları” 13.09.2024 tarihinde son maçta aynı kurumda yer alan “Paü Hastane / Pamukkale Kadınlar” 

takımı ile karşı karşıya geldi. Maç sonunda, her iki takımın oyuncuları ve teknik ekipleri, saha ortasında 

birbirlerini kutlayarak spordaki gerçek amacın rekabet değil, dostluk ve dayanışma olduğunu bir kez daha 

kanıtladı. Sahada ve saha dışında sergilenen dostluk ve spor ruhu, tüm izleyenler için unutulmaz anlara 

sahne oldu. Bu anlamlı karşılaşmalar, sporun sadece rekabet değil, aynı zamanda arkadaşlık ve saygı 

üzerine kurulu olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Takımlar da maçtan büyük bir moral ve pozitif 

enerjiyle ayrıldı. 

• “Uyuşturucusuz Toplum Hepimizin Eseri Olacaktır” Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi’nin (İİBF) Gün Ortası Seminerleri kapsamında düzenlenen “Madde Bağımlılığı: 

Uyuşturucusuz Toplum Hepimizin Eseri Olacaktır” başlıklı etkinlik, 19 Aralık Perşembe günü Şehit 

Piyade Teğmen Bekir Can Kerek Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Seminerde; madde bağımlılığı 

ile mücadelenin önemi, tedavi süreçleri, yasal boyutlar ile ülke genelinde narkotik birimlerinin yürüttüğü 

önleyici ve eğitici çalışmalar üzerinde duruldu. Komiser Yardımcısı Cemil Özdemir ve ekibi tarafından 

sunulan seminerde, her yıl Narkotik Şube tarafından düzenlenen kısa film yarışması hakkında bilgi 

verilirken, öğrencilerin bu yarışmaya katılarak madde bağımlılığı konusuna dikkat çekmelerinin önemi 

vurgulandı. Madde kullanımının belirtileri, ailelerin ve çevrenin bu belirtileri nasıl erken fark edebileceği 

ve ihtiyaç duyanlara sunulan yasal, tıbbi ve psikolojik destek imkânları dile getirildi. Alo 191 Uyuşturucu 

ile Mücadele Danışma ve Destek Hattı, AMATEM (Alkol ve Madde Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim 

Merkezi) ile Yeşilay’ın bu süreçteki önemli rolleri aktarıldı. Ayrıca “UYUMA” adlı mobil uygulama 

tanıtılarak, uygulamanın uyuşturucu ile mücadelede dinamik bir süreci desteklediği vurgulandı. Seminer, 

öğrencilerin madde bağımlılığına ve uyuşturucuyla mücadeleye ilişkin sorularının yanıtlanması ile sona 

erdi. 

 

Karar 2- Yüksekokulumuz web sayfası incelenmiş olup; aday/mezun öğrenci ile İşletmede Mesleki 

Eğitim (İME) sekmelerinin ve programlarımız bazında misyon-vizyon bilgilerinin eklendiği 
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görülmüştür. Öğrenci destek birimi web sayfasının revize edilmesi ile ilgili komisyona bilgi 

verilmesine karar verilmiştir. 

 

Karar 3- Yüksekokulumuz bölümlerinin danışma kurullarının 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz 

Yarıyılında yapılmadığı tespit edilmiş olup; gerekli çalışmaların yapılması için bilgi verilmesine 

karar verilmiştir. 
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